1

2022 年 6月 8 日

各      位
会 社 名  東 鉄 工 業 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 前 川 忠 生

(コード番号 １８３５ 東証プライム市場)
問合せ先  管理本部総務部長 荒 木 憲 和

   （TEL．03－5369－7698）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり社員の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年 6 月 22 日付、社員の異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

人材・技術開発本部技術開発部長 和泉 勝久 東京土木支店土木部工事所統括所長

２．2022 年 6 月 28 日付、社員の異動

新 役 職 氏 名 現 役 職

経営企画本部経営企画部長 松川 陽一 水戸支店土木部長

経営企画本部経理部長 塩田 将行 東京建築支店総務部長

管理本部総務・法務部長 荒木 憲和 管理本部総務部長

管理本部人材開発部長 横田 大輔 水戸支店総務部長

管理本部人材開発部

東鉄総合研修センター所長
陣川 博朗

人材・技術開発本部

東鉄総合研修センター所長

業務改善推進本部システム部長 宅間 史憲 業務サポート本部システム部長

業務改善推進本部購買部長 小川 正一 業務サポート本部購買部長

環境・技術開発本部環境事業部長 木村 尚弘 建築本部建築営業部担当部長

環境・技術開発本部環境保全部長 山本 喜美雄 人材・技術開発本部人材開発部長

環境・技術開発本部技術開発部長 和泉 勝久
東京土木支店土木部工事所統括所長
(6/22 付人材・技術開発本部技術開発部長)

2

新 役 職 氏 名 現 役 職

線路本部線路企画部長 犬塚 真二
線路本部線路企画部長

兼 線路海外事業部長

線路本部線路工事部長 佐伯  治 八王子支店線路部長

土木本部鉄道土木部長 菊池  淳
土木本部鉄道土木部長

兼 大規模ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進部長

土木本部土木積算部長 中村 禎宏 東京土木支店積算部長

土木本部大規模ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進部長 池田 敏行 東京土木支店副支店長

以 上